	Вид заняття/
роботи 
	Вид контрольного заходу
	Зміст контрольного заходу*
	Критерії оцінювання
та термін виконання*
	Усього балів

	1
	2
	3
	4
	5

	Поточний контроль

	[bookmark: _GoBack]Практичне заняття № 7, 8
	Комплексні: навчальна дискусія, аналіз медіависвітлення теми
	Інформаційна війна і міжнародні відносини.
Глобальна битва наративів. ІПСО. Інформаційні вкиди. Хакерські атаки.
План завдань:
1. Проаналізувати на прикладі російсько-української війни та ще одного міжнародного воєнного конфлікту тенденції висвітлення їх в інформаційному просторі, законодавче регулювання, на рівні створення інформаційних інституцій тощо
	Аналіз двох воєнних конфліктів (аргументованість, посилання на медіа, посилання на конкретні документи, згадки інституцій) – 10 балів
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